
 
ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2018 ГОДИНА  

НА ЈЗУ ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА-НЕГОРЦИ 
 
 

Бр. Предмет на договорот за јавна 
набавка/рамковна спогодба 

Шифра 
според 
ОПЈН 

Очекуван 
почеток на 
постапката 

Проценета вредност на 
договорот/рамковната спогодба во 

денари без ДДВ 

Вид на постапка 

1 2  3 4 5 6 

 I.Договори и рамковни спогодби за 
јавни набавки на стоки 

    

6 Набавка на кујнска опрема (плински 
казан и тенџериња) 

 Мај 500.000 Барање за прибирање 
понуди 

21. Набавка на медицински потрошен 
материјал и реагенси залабараторија 
(Трер пат за поништени делови) 

 Мај 110.000,oo Барање за прибирање 
понуди 

  
 

                                    Вкупна планирана вредност за набавка на стоки: 23.215.000,оо 

 

  
Од набавката под реден број 6 се брише машина за миења садови и се намалува проценетата вредност од 
1.500.000 на 500.000 денари.  
Се превидува по трет пат набавка на медицински потрошен матеирјал и реагенси за лабараторија за делови кои 
се поништуваат поради високи цени или се без понуди. Во овие делови е направена одредена корекција на 
проценетите вредности согласно сегашните пазарни услови. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Бр. Предмет на договор за јавна 
набавка/рамковна спогодба 

Шифра според 
ОПЈН 

Очекуван 
почеток на 
постапката 

Проценета вредност на 
договорот/рамковната 
спогодба во денари без ДДВ 

Вид на постапката 

1 2 3 4 5 6 

 I. Договори и рамковни 
спогодба за јавни набавки на 
услуги 

    

4. Набавка на услуга за фиксна 
телефонија, интернет и мобилна 
телефонија 

 Мај 205.000 Барање за прибирање 
понуди 

7. Набавка на услуга за 
одржување и поправка на бела 
техника  

 Мај 350.000 Барање за прибирање 
понуди  

                                                        Вкупна планирана вредност на услуги: 2.125.000,оо  

 
 
Услугата под реден број 4 за Набавка на услуга за фиксна телефонија, интернет и мобилна телефонија се зголемува проценетата 
вредност за 55.000 денари бидејќи договорот за мобилна телефонска линија ќе биде со важност од 24 месеци, а во првата проценета 
вредност беше планирано за 12 месеци 
Се додава нова услуга за поправка на бела техника дел кој во петходната постапка беше поништен бидејќи за истиот дел немаше 
ниедна уредна понуда. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Бр. Предмет на договор за јавна 
набавка/рамковна спогодба 

Шифра 
според ОПЈН 

Очекуван 
почеток на 
постапката 

Проценета вредност на 
договорот/рамковната 
спогодба во днари без 

ДДВ 

Вид на постапка 

1 2 3 4 5 6 

 I. Договори и рамковни спогодби за 
јавни набавки на работи 

    

      

      

                                                                Вкупна планирана вредност на работите: 5.300.000,оо  

   Вкупна планирана вредност за 2018 година за јавни набавки:   30.640.000,оо  

 
 
 

  ЈЗУ Психијатриска болница-Негорци, Гевгелија 
  Претседател на Управен одбор 

  Спец.невропсихијатар  
  Д-р Даница Каркалашева  


